
 

 

UCHWAŁA NR V/29/8/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/12/19/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 września  

2015 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1638) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/12/19/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 września 2015 roku 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach w ten sposób, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania statutu Katowickiemu Centrum Onkologii”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Nadaje się statut Katowickiemu Centrum Onkologii, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Grzegorz Wolnik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 5303


		2016-10-21T06:02:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




